Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

Oficio n° 148/2023/DPARLAM/CMI

Ao
Senhor PETERSON GONZAGA DIAS
Superintendente do ITANHAÉM-PREV
ltanhaém/SP — 11740-000

Assunto: Processo TC — 001144/026/14

Senhor Superintendente:

Itanhaém, 1 de junho de 2023.

Solicitamos os bons oficios de Vossa Excelência, no sentido de prestar as

informações quantos às providências adotadas por esta autarquia, referente a apontamentos do E.

Tribunal de Contas no Balanço Geral - contas do exercício de 2014.

Atenciosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

amm/FSXM

Autenticar documento em https://camarazeropapelitanhaem.spleg.br/autenticidade ICP
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001. que institui a Infra-estrutura de Chaves
com o identificador 33003000320034003A00540052004100, Documento assinado

eira, 229. - Vila São PatliT4 IteitfflaêRfleSi d. CEP 11740-000 - Fon ) 3421.44

5r0.31(,:Án...ptiv,5
aoucaiL 8-

0a0oG- aoa..5 zr,
W

ãg aá cs,
'S g

Rua João Maria

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 33003000350037003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.